Bunun üzerine Trabzon valiliği
çareyi vilayet dâhilindeki mülkî amirleri daha dikkatli olmayı tavsiye etmekte

21 BOA, Mvl. No. 91/51: Trabzon Eyalet İdare Meclisi Mazbatası; BOA, A. Dvn, No. 67/48: Arz

Tezkiresi.
22 Trabzon Kalası dizdarına hüküm (Evail-i Z 1203): Ramazan Uz, 24 Numaralı Kalebent

Defterine (H. 1203- 1205 / M. 1788- 1790) Göre Osmanlı Devleti’nde Suçlular ve Cezalar
(Değerlendirme–Metin ), Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2017, s. 258.

23 Salih Özkan, “Niğde’ye Yapılan Sürgünler, Bilig, 36, (Kış 2006), s. 187-200.
24 Gültekin Yıldız, Mapusane Osmanlı Hapishanelerinin Kuruluş Serüveni (1839- 1908), İstanbul

Bu konuda tespit ettiğimiz ilk örnek 1706 yılına aittir.
Devlet otoritesinin kaybolması ve eşkıyalığın yaygınlaşması sebebiyle zeamet ve
timar erbabı ile yeniçeri zabitleri Trabzon’da görev mahallerine gitmemişlerdir.

109 Gülseren Erden, 1890 Numaralı Trabzon Şeriye Siciline Göre Trabzon H. 1140- 1141 (1727-

1728), Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Van 2000, s. 146.
110 Bosna Valisinin Arzı (7 RA 1263)
111 Trabzon Valisine, Kapdan-ı Derya ve Trabzon Kadısına (Evail-i B 1275) Hüküm. Kılıç, a.g.t.,

s. 184.
112 Dersaadet Zabtiye Müşiri Abdülkerim Paşa ve Lazistan Sancağı Kaymakamı Şevki ve Livane